ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 декабря 2024 года № 1087-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 16 декабря 2020 года № 743-п «Об организационном комитете

по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в состав организационного комитета по мобилизации

дополнительных доходов в бюджет города Омска, утвержденный

постановлением Администрации города Омска от 16 декабря 2020 года

№ 743-п «Об организационном комитете по мобилизации дополнительных

доходов в бюджет города Омска», следующие изменения:

1) исключить из состава организационного комитета по мобилизации

дополнительных доходов в бюджет города Омска (далее – организационный

комитет) Задорожного Алексея Сергеевича, Зярко Дмитрия Николаевича,

Фролову Татьяну Юрьевну;

2) включить в состав организационного комитета:

Воробьева Романа Владимировича, директора департамента

архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, главного

архитектора города Омска;

Рогозина Марка Валентиновича, директора департамента контроля

Администрации города Омска;

Хроленко Николая Михайловича, главу администрации Ленинского

административного округа города Омска;

3) должность Баланова Олега Юрьевича изложить в следующей

редакции:

«заместитель Мэра города Омска, директор департамента правового

обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска»;

4) должность Романина Евгения Андреевича изложить в следующей

редакции:

«первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента

имущественных отношений Администрации города Омска».

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить его

consultantplus://offline/ref=BFD1DC24963987A31F9FC66EE3F83E1DDCF48CD53A7BD4065FA1F08F45fCm6C
consultantplus://offline/ref=BFD1DC24963987A31F9FD863F5946117DFFED5DE3B7BD95601FEABD212CFFE4349D6FF12AFDE39F6BB8DCAf6m9C

2

на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                С.Н. Шелест